
Mzdový/á účetní, kterou už nebaví rutina! - objevte
svět IT

 40 000 - 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Vyznáte se ve mzdové problematice a k tomu si rádi povídáte s lidmi? V tom případě nepřehlédněte tuto
super příležitost.

Náplň práce
Do týmu hledáme posilu, která bude komunikovat s našimi zákazníky a radit jim s používáním našeho
ERP systému (konkrétně s modulem zaměřeným na mzdy)  
Kromě podpory našich klientů se budete podílet na tvorbě nových funkcí modulu, jejich analýze i
oponentury  
Vaší prací bude také testování a dokumentace změn v našem ERP systému  
Pomoc s prezentací na workoshopech, školení (online) pro naši partnerskou síť 

Požadavky
Znalost mzdové problematiky a mzdové legislativy nebo ochota do této oblasti pronikat  
Znalost podnikových procesů  
Výhodou je, pokud máte zkušenost s nějakým ERP systémem  

Nabízíme
25 dnů dovolené  
Po zaučení možnost práce z domu  
MultiSport / Flexi Pass  
Hrazená angličtina  
Notebook  
Občerstvení na pracovišti  
Sick days / 3  
Příspěvek na stravování  
Věrnostní program  
Flexibilní pracovní doba  
Přátelská atmosféra  
Zázemí stabilní české firmy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


